
UCHWAŁA NR XLIV/336/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zaopiniowania zamiaru likwidacji morskiego portu rybackiego w Świnoujściu - 

Karsiborze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar likwidacji morskiego portu rybackiego w Świnoujściu – 

Karsiborze. Projekt Zarządzenia Urzędu Morskiego w Szczecinie w sprawie określenia granicy 

przystani morskiej w Świnoujściu – Karsiborze oraz o zmianie innego zarządzenia, stanowi załącznik 

nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 

 

 

 

Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 1



Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 2



Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 3



Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 4



Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 5



Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIV/336/2017
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanym objęciem części obszaru morskiego portu rybackiego 

w Świnoujściu – Karsiborze granicami przystani morskiej Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie opinii w drodze uchwały Rady Miasta Świnoujście w sprawie 

likwidacji morskiego portu rybackiego, którego granice zostały określone Zarządzeniem Ministra 

Żeglugi z dnia 2 lutego 1966 r. w sprawie ustalenia granicy terytorialnej morskiego portu rybackiego 

w Świnoujściu – Karsiborze (M.P. z 1966 r. Nr 5, poz. 45). Wydanie przedmiotowej opinii jest 

niezbędne do uchylenia przez Ministra ds. Gospodarki Morskiej w/w Zarządzenia.  

 

 

 

 

Id: 79924DF8-5F3E-4E16-B11A-1A2A7932EBE1. Podpisany Strona 8


	Strona 1



